
Splash Meet Manager, 11.78886 Registered to PHU Swimtiming.pl 20-03-2024 19:28 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
23-03-2024 - 11:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:07.27 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:07.27 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Głaz Milena 12 Ikar Stal Mielec 100508600378 1:23.83
2 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600063 1:27.50
3 Miller Milena 12 Aquarius Lesko 102908600038 1:28.11
4 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 1:31.50
5 Grudzińska Laura 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600334 1:35.74
6 Rowińska Anna 12 Feniks Dębica 100308600239 1:45.12
7 Bujnowicz Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600328 1:57.62
8 Kardyś Nadia 12 Ikar Stal Mielec 100508600390 NT
9 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 NT

10 Siatkowska Pola 12 Orka MOSiR Kielce 101512600053 NT
11 Krzemińska Amelia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600083 NT
12 Kowalska Milena 12 Motyl Stalowa Wola 100908600426 NT
13 Warchoł Amelia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600378 NT
14 Głasek Anna 12 Motyl Stalowa Wola 100908600351 NT
15 Skrzypek Maja 12 Motyl Stalowa Wola 100908600383 NT
16 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów 101612600034 NT
17 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 NT
18 Barniak Milena 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600074 NT
19 Rynduch Magdalena 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600240 NT
20 Szymańska Małgorzata 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600348 NT
21 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko 102908600336 NT
22 Nowak Oliwia 12 Proswim 104408600009 NT

Młodzik 13-lat

1 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 1:16.29
2 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 1:17.00
3 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 1:17.91
4 Krzysztoforska Lena 11 Feniks Dębica 100308600306 1:21.72
5 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 1:22.69
6 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 1:24.98
7 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 1:26.03
8 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 1:27.65
9 Goszczurna Iga 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600067 1:31.87

10 Luniak Antonina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600370 1:38.85
11 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 1:39.08
12 Machałowska Natalia 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600357 1:42.91
13 Kolasa Barbara 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600376 1:49.73
14 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 NT
15 Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów 101612600028 NT
16 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
23-03-2024 - 11:10 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:01.60 Batugowski Szymon KSOST Ostrowiec Św. 19-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:06.74 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 1:19.80
2 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 1:22.00
3 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec 101812700012 1:26.54
4 Tomczyk Patryk 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700349 1:33.62
5 Bielat Kamil 12 Kajman Połaniec 101812700016 1:35.57
6 Kwaśniak Maciej 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700341 1:38.41
7 Szwed Igor 12 Proswim 104408700059 1:43.44
8 Owczarek Oskar 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700414 1:52.46
9 Kurta Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700340 1:53.75

10 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 1:58.51
11 Połowniak Maksymilian 12 Sokół Rzeszów 100108700349 NT
12 Szala Igor 12 Sokół Rzeszów 100108700307 NT
13 Stefaniak Kacper 12 Ikar Stal Mielec 100508700382 NT
14 Dybski Szymon 12 Ikar Stal Mielec 100508700411 NT
15 Chorzępa Gabriel 12 Ikar Stal Mielec 100508700380 NT
16 Szymański Mikołaj 12 Ikar Stal Mielec 100508700399 NT
17 Barszcz Olgierd 12 Ikar Stal Mielec 100508700377 NT
18 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 NT
19 Malyshkin Sergij 12 Feniks Dębica 100308700347 NT
20 Lewandowski Norbert 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700342 NT
21 Faff Wojciech 12 Proswim 104408700058 NT

Młodzik 13-lat

1 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 1:12.65
2 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 1:15.02
3 Chuptyś Artur 11 Feniks Dębica 100308700284 1:15.34
4 Stachowicz Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700149 1:15.54
5 Przodo Leon 11 Unia Busko Zdrój 100512700145 1:18.05
6 Dudziński Bartłomiej 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700313 1:20.08
7 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 1:21.69
8 Grabowski Piotr 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700353 1:31.78
9 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 1:36.93

10 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 1:43.85
11 Kuś Mateusz 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700068 1:48.63
12 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 NT
13 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 NT
14 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
23-03-2024 - 11:25 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:13.10 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 17-06-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:17.75 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Czudec Florentyna 12 Sokół Rzeszów 100108600282 1:26.40
2 Kotus Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600338 1:30.17
3 Czajkowska Oliwia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600238 1:31.82
4 Menet Maria 12 Aquarius Lesko 102908600037 1:34.73
5 Czachor Kornelia 12 Feniks Dębica 100308600292 1:34.92
6 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów 101612600095 1:35.09
7 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św 100612600392 1:36.08
8 Drogosz Emilia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600066 1:37.16
9 Butrym Hanna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600409 1:38.51

10 Szymańska Małgorzata 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600348 1:38.76
11 Huś Hanna 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600075 1:40.33
12 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 1:40.94
13 Bator Salomea 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600250 1:41.33
14 Sobiło Emilia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600353 1:42.06
15 Strugała Antonina 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600079 1:44.37
16 Głasek Anna 12 Motyl Stalowa Wola 100908600351 1:45.70
17 Bujnowicz Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600328 1:46.21
18 Ciszyk Milena 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600372 1:46.56
19 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 1:46.78
20 Smolak Iga 12 Proswim 104408600021 1:47.26
21 Macias Dżesika 12 Centrum Staszów 101612600117 1:48.88
22 Łach Stella 12 Orka MOSiR Kielce 101512600065 1:49.27
23 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 1:49.53
24 Krzemińska Amelia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600083 1:50.00
25 Strząbała Oliwia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600076 1:50.59
26 Dudek Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600183 1:50.77
27 Rynduch Magdalena 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600240 1:51.69
28 Szkuta Hanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600079 1:55.16
29 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów 101612600048 1:55.76
30 Iskat Julia 12 Aquarius Lesko 102908600338 1:55.80
31 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 2:01.25
32 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 2:02.15
33 Gołyńska Gabriela 12 Salos Cortile Kielce 101112600205 2:11.25
34 Kardyś Nadia 12 Ikar Stal Mielec 100508600390 2:16.74
35 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce 100912600276 NT
36 Kołodziej Natalia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600406 NT

Młodzik 13-lat

1 Majcher Julia 11 Błysk Jarosław 103808600268 1:17.22
2 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 1:24.13
3 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 1:27.34
4 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 1:27.77
5 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 1:28.74
6 Ambroż Maja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600324 1:28.94
7 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 1:31.43
8 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 1:32.09
9 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 1:37.28

10 Luniak Helena 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600369 1:37.36
11 Adamczewska Alicja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600323 1:37.91
12 Futryk Natalia 11 Aquarius Lesko 102908600343 1:41.06
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny

13 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 1:41.94
14 Łuczak Gabriela 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600356 1:53.49
15 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 1:54.45
16 Pałka Zofia 11 Sokół Rzeszów 100108600342 NT
17 Sewiło Karolina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600368 NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
23-03-2024 - 11:42 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:11.42 Treliński Bartosz ORJED Oświęcim 21-12-2007
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:18.33 Szyszkowski Kacper CESTA Kielce 07-10-2023

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700394 1:22.25
2 Turbak Bartosz 12 Delfin Tarnobrzeg 100408700230 1:22.87
3 Karnas Tymoteusz 12 Sokół Rzeszów 100108700317 1:27.93
4 Szwed Igor 12 Proswim 104408700059 1:35.99
5 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 1:38.07
6 Sarna Mikołaj 12 KSW Stal Rzeszów 103708700052 1:39.78
7 Pęcak Maksymilian 12 Proswim 104408700067 1:39.94
8 Głowacki Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700333 1:43.23
9 Dybski Szymon 12 Ikar Stal Mielec 100508700411 1:43.50

10 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 1:43.92
11 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700528 1:44.34
12 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec 101812700024 1:45.78
13 Jaros Bartosz 12 Salos Cortile Kielce 101112700190 1:48.96
14 Chorzępa Gabriel 12 Ikar Stal Mielec 100508700380 1:49.53
15 Dróżdż Borys 12 Ikar Stal Mielec 100508700400 1:49.78
16 Kurta Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700340 1:49.94
17 Przybyłowicz Antoni 12 Feniks Dębica 100308700326 1:50.33
18 Barczyński Patryk 12 Ikar Stal Mielec 100508700388 1:51.13
19 Silenko Hubert 12 Motyl Stalowa Wola 100908700425 1:51.21
20 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce 100912700260 1:51.37
21 Kamiński Miron 12 Ikar Stal Mielec 100508700412 1:52.10
22 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700452 1:52.87
23 Bukowski Antoni 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700408 1:52.89
24 Kopera Olaf 12 Ikar Stal Mielec 100508700396 1:53.21
25 Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce 101512700088 1:54.41
26 Czerkies Oliwier 12 Ikar Stal Mielec 100508700413 2:01.81
27 Suchanek Karol 12 Salos Cortile Kielce 101112700188 2:07.32
28 Krajewski Jan 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700339 2:08.79
29 Witowski Maksymilian 12 Ikar Stal Mielec 100508700381 NT
30 Krajewski Michał 12 Ikar Stal Mielec 100508700383 NT
31 Sak Dominik 12 Feniks Dębica 100308700294 NT
32 Gaj Karol 12 Feniks Dębica 100308700357 NT
33 Gawlik Cyprian 12 Feniks Dębica 100308700359 NT

Młodzik 13-lat

1 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 1:18.33
2 Tabor Beniamin 11 Motyl Stalowa Wola 100908700433 1:24.26
3 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 1:25.16
4 Wójcicki Jakub 11 Unia Busko Zdrój 100512700144 1:27.31
5 Przodo Leon 11 Unia Busko Zdrój 100512700145 1:29.25
6 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 1:34.71
7 Nowak Nikodem 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700360 1:39.52
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny

8 Dudziński Bartłomiej 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700313 1:41.23
9 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 1:43.87

10 Włodarczyk Bartosz 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700234 1:44.76
11 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 1:44.91
12 Szczepański Oskar 11 Unia Busko Zdrój 100512700155 1:45.66
13 Gliński Oliwer 11 Unia Busko Zdrój 100512700154 1:47.00
14 Wilk Ksawery 11 Unia Busko Zdrój 100512700141 1:47.68
15 Litwin Piotr 11 Ikar Stal Mielec 100508700389 2:04.08

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
23-03-2024 - 12:06 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:16.82 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 19-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:19.03 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Głowacka Anna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600332 2:56.74
2 Kotus Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600338 2:59.36
3 Grudzińska Laura 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600334 3:01.66
4 Koszańska Apolonia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600337 3:19.35
5 Smolak Iga 12 Proswim 104408600021 3:30.11
6 Macias Dżesika 12 Centrum Staszów 101612600117 3:35.13
7 Bujnowicz Zofia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600329 3:35.82
8 Czudec Florentyna 12 Sokół Rzeszów 100108600282 NT
9 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 NT

10 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 NT
11 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 NT
12 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce 100912600276 NT
13 Siatkowska Pola 12 Orka MOSiR Kielce 101512600053 NT
14 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600063 NT
15 Szkuta Hanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600079 NT
16 Strząbała Oliwia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600076 NT
17 Grodzicka Milena 12 Orka MOSiR Kielce 101512600091 NT
18 Skrzypek Maja 12 Motyl Stalowa Wola 100908600383 NT
19 Sobiło Emilia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600353 NT
20 Kołodziej Natalia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600406 NT
21 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 NT
22 Gołyńska Gabriela 12 Salos Cortile Kielce 101112600205 NT
23 Dudek Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600183 NT
24 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 NT
25 Barniak Milena 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600074 NT
26 Betlej Kaja 12 Feniks Dębica 100308600307 NT
27 Czajkowska Oliwia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600238 NT
28 Bator Salomea 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600250 NT
29 Kopala Julia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600248 NT
30 Butrym Hanna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600409 NT
31 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko 102908600336 NT
32 Iskat Julia 12 Aquarius Lesko 102908600338 NT
33 Bobecka Zuzanna 12 KSW Stal Rzeszów 103708600053 NT



Splash Meet Manager, 11.78886 Registered to PHU Swimtiming.pl 20-03-2024 19:28 - Strona 6

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m grzbietowy

Młodzik 13-lat

1 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 2:33.45
2 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 2:41.15
3 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 2:50.44
4 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 2:53.59
5 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 2:55.26
6 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 2:58.23
7 Luniak Antonina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600370 2:59.86
8 Luniak Helena 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600369 3:03.45
9 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce 100912600257 3:06.37

10 Adamczewska Alicja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600323 3:06.58
11 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 3:10.53
12 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 3:14.52
13 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 3:17.66
14 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 3:19.62
15 Goszczurna Iga 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600067 3:20.04
16 Wnuk Ewa 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600061 3:31.14
17 Kolasa Barbara 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600376 3:35.94
18 Pałka Zofia 11 Sokół Rzeszów 100108600342 NT
19 Pokrzywa Emilia 11 Swim2Win Krosno 102708600101 NT
20 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 NT
21 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 NT
22 Łuczak Gabriela 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600356 NT
23 Sewiło Karolina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600368 NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
23-03-2024 - 12:28 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:17.81 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 28-06-2014
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.22 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 23-11-2013

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Stefaniak Kacper 12 Ikar Stal Mielec 100508700382 2:58.14
2 Mroczek Ksawery 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700343 3:22.23
3 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700475 3:25.81
4 Lewandowski Norbert 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700342 3:29.68
5 Krajewski Michał 12 Ikar Stal Mielec 100508700383 3:33.09
6 Krajewski Jan 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700339 3:34.98
7 Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce 101512700088 3:40.50
8 Szymański Mikołaj 12 Ikar Stal Mielec 100508700399 3:46.84
9 Bukowski Antoni 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700408 3:49.87

10 Witowski Maksymilian 12 Ikar Stal Mielec 100508700381 4:37.12
11 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec 101812700010 NT
12 Połowniak Maksymilian 12 Sokół Rzeszów 100108700349 NT
13 Karnas Tymoteusz 12 Sokół Rzeszów 100108700317 NT
14 Kamiński Miron 12 Ikar Stal Mielec 100508700412 NT
15 Kierys Franciszek 12 Ikar Stal Mielec 100508700379 NT
16 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 NT
17 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 NT
18 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 NT
19 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce 100912700260 NT
20 Kołosiński Szymon 12 Motyl Stalowa Wola 100908700427 NT
21 Jaros Bartosz 12 Salos Cortile Kielce 101112700190 NT
22 Suchanek Karol 12 Salos Cortile Kielce 101112700188 NT
23 Słabiak Mikołaj 12 Salos Cortile Kielce 101112700206 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy

24 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 NT
25 Sidor Antoni 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700077 NT
26 Sak Dominik 12 Feniks Dębica 100308700294 NT
27 Michenko Mateusz 12 Aquarius Lesko 102908700097 NT
28 Demko Franciszek 12 Aquarius Lesko 102908700082 NT
29 Pęcak Maksymilian 12 Proswim 104408700067 NT

Młodzik 13-lat

1 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 2:32.94
2 Jóźwiak Mikołaj 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700373 2:42.81
3 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 2:43.28
4 Blacha Wiktor 11 Feniks Dębica 100308700301 2:59.33
5 Gliński Oliwer 11 Unia Busko Zdrój 100512700154 3:01.56
6 Włodarczyk Bartosz 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700234 3:04.41
7 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 3:04.62
8 Nowak Nikodem 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700360 3:06.41
9 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 3:15.13

10 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 3:15.19
11 Kuś Mateusz 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700068 3:17.66
12 Zwadowski Hubert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700225 3:20.59
13 Borto Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700166 3:24.80
14 Stępień Szymon 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700247 3:30.35
15 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 3:52.19
16 Litwin Piotr 11 Ikar Stal Mielec 100508700389 NT
17 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 NT
18 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 NT
19 Wilk Ksawery 11 Unia Busko Zdrój 100512700141 NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
23-03-2024 - 13:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:35.47 Wołoszyn Sonia KSOST Saint Dizier (FRA) 15-11-2008
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 4:43.86 Wołoszyn Sonia ARKIE Ostrowiec Św. 09-12-2007

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św 100612600392 5:30.87
2 Głowacka Anna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600332 5:38.57
3 Drogosz Emilia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600066 6:16.32
4 Łach Stella 12 Orka MOSiR Kielce 101512600065 6:18.77
5 Ciszyk Milena 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600372 6:34.16
6 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 6:55.95
7 Głaz Milena 12 Ikar Stal Mielec 100508600378 NT
8 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 NT
9 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 NT

10 Grodzicka Milena 12 Orka MOSiR Kielce 101512600091 NT
11 Kowalska Milena 12 Motyl Stalowa Wola 100908600426 NT
12 Warchoł Amelia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600378 NT
13 Huś Hanna 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600075 NT
14 Strugała Antonina 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600079 NT
15 Brukało Hanna 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600078 NT
16 Kopala Julia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600248 NT
17 Bujnowicz Zofia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600329 NT
18 Koszańska Apolonia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600337 NT
19 Miller Milena 12 Aquarius Lesko 102908600038 NT
20 Menet Maria 12 Aquarius Lesko 102908600037 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

21 Bobecka Zuzanna 12 KSW Stal Rzeszów 103708600053 NT
22 Nowak Oliwia 12 Proswim 104408600009 NT

Młodzik 13-lat

1 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 5:16.30
2 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce 100912600257 5:22.69
3 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 5:28.20
4 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 5:31.39
5 Ambroż Maja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600324 5:36.85
6 Pokrzywa Emilia 11 Swim2Win Krosno 102708600101 5:40.72
7 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 5:43.56
8 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 5:52.79
9 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 6:06.58

10 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 6:07.35
11 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 6:11.32
12 Machałowska Natalia 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600357 6:18.35
13 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 6:49.40
14 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 6:54.04
15 Majcher Julia 11 Błysk Jarosław 103808600268 NT
16 Wnuk Ewa 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600061 NT
17 Futryk Natalia 11 Aquarius Lesko 102908600343 NT
18 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 NT
19 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 NT

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
23-03-2024 - 13:36 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:16.57 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2007
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 4:34.56 Michta Kacper KSOST Ostrowiec Sw. 08-12-2012

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700394 5:24.67
2 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów 101612700051 5:34.67
3 Głowacki Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700333 5:59.75
4 Tomczyk Patryk 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700349 6:01.39
5 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700528 6:26.35
6 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700452 6:26.35
7 Kwaśniak Maciej 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700341 6:28.40
8 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700475 6:32.22
9 Owczarek Oskar 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700414 6:35.59

10 Mroczek Ksawery 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700343 6:38.77
11 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 6:52.30
12 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec 101812700012 NT
13 Bielat Kamil 12 Kajman Połaniec 101812700016 NT
14 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec 101812700024 NT
15 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec 101812700010 NT
16 Szala Igor 12 Sokół Rzeszów 100108700307 NT
17 Barszcz Olgierd 12 Ikar Stal Mielec 100508700377 NT
18 Barczyński Patryk 12 Ikar Stal Mielec 100508700388 NT
19 Dróżdż Borys 12 Ikar Stal Mielec 100508700400 NT
20 Kierys Franciszek 12 Ikar Stal Mielec 100508700379 NT
21 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 NT
22 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 NT
23 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 NT
24 Silenko Hubert 12 Motyl Stalowa Wola 100908700425 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

25 Kołosiński Szymon 12 Motyl Stalowa Wola 100908700427 NT
26 Sidor Antoni 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700077 NT
27 Gawlik Cyprian 12 Feniks Dębica 100308700359 NT
28 Turbak Bartosz 12 Delfin Tarnobrzeg 100408700230 NT
29 Michenko Mateusz 12 Aquarius Lesko 102908700097 NT
30 Demko Franciszek 12 Aquarius Lesko 102908700082 NT
31 Faff Wojciech 12 Proswim 104408700058 NT

Młodzik 13-lat

1 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 4:41.48
2 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 4:59.13
3 Stachowicz Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700149 5:13.04
4 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 5:13.28
5 Tabor Beniamin 11 Motyl Stalowa Wola 100908700433 5:21.09
6 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 5:23.75
7 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 5:24.06
8 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 5:34.07
9 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 5:45.79

10 Grabowski Piotr 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700353 5:47.58
11 Szczepański Oskar 11 Unia Busko Zdrój 100512700155 5:50.14
12 Podsiadło Mikołaj 11 Unia Busko Zdrój 100512700175 5:50.17
13 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 6:02.27
14 Jóźwiak Mikołaj 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700373 6:04.86
15 Borto Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700166 6:15.16
16 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 6:18.70
17 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 6:20.35
18 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 6:24.10
19 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 6:39.53
20 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 NT

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 - 13 lat
23-03-2024 - 14:32 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:06.80 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 23-11-2013
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:11.11 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Kielce 11-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:05.12 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 11-06-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:13.89 SKP Barakuda Starachowice - Chł. BASTA Ostrowiec Św. 26-11-2016
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:17.91 MUKP Orka MOSiR Kielce - Dz. ORKIE Kielce 27-11-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:10.81 MUKP Korona-Swim Kielce - Mix KOKIE Oświęcim 19-06-2021

1 Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec NT
2 Sokół Rzeszów 1 Sokół Rzeszów NT
3 Sokół Rzeszów 2 Sokół Rzeszów NT
4 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św NT
5 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św NT
6 Ikar Stal Mielec 1 Ikar Stal Mielec NT
7 Ikar Stal Mielec 2 Ikar Stal Mielec NT
8 Ikar Stal Mielec 3 Ikar Stal Mielec NT
9 Ikar Stal Mielec 4 Ikar Stal Mielec NT

10 Ikar Stal Mielec 5 Ikar Stal Mielec NT
11 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
12 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
13 Korona-Swim Kielce 3 Korona-Swim Kielce NT
14 Orka MOSiR Kielce 1 Orka MOSiR Kielce NT
15 Orka MOSiR Kielce 2 Orka MOSiR Kielce NT
16 Orka MOSiR Kielce 3 Orka MOSiR Kielce NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 9, 4 x 50m zmienny

17 Motyl Stalowa Wola 1 Motyl Stalowa Wola NT
18 Motyl Stalowa Wola 2 Motyl Stalowa Wola NT
19 Motyl Stalowa Wola 3 Motyl Stalowa Wola NT
20 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów NT
21 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów NT
22 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce NT
23 Salos Cortile Kielce 2 Salos Cortile Kielce NT
24 Delfinek Ustrzyki Dolne 1 Delfinek Ustrzyki Dolne NT
25 Feniks Dębica 1 Feniks Dębica NT
26 Feniks Dębica 2 Feniks Dębica NT
27 Feniks Dębica 3 Feniks Dębica NT
28 Feniks Dębica 4 Feniks Dębica NT
29 Delfin Tarnobrzeg 1 Delfin Tarnobrzeg NT
30 Delfin Tarnobrzeg 2 Delfin Tarnobrzeg NT
31 Piątka Konstantynów Ł 1 Piątka Konstantynów Ł NT
32 Piątka Konstantynów Ł 2 Piątka Konstantynów Ł NT
33 Piątka Konstantynów Ł 3 Piątka Konstantynów Ł NT
34 Piątka Konstantynów Ł 4 Piątka Konstantynów Ł NT
35 Piątka Konstantynów Ł 5 Piątka Konstantynów Ł NT
36 Piątka Konstantynów Ł 6 Piątka Konstantynów Ł NT
37 Piątka Konstantynów Ł 7 Piątka Konstantynów Ł NT
38 Aquarius Lesko 1 Aquarius Lesko NT
39 Proswim 1 Proswim NT
40 Proswim 2 Proswim NT
41 Unia Busko Zdrój 1 Unia Busko Zdrój NT
42 Unia Busko Zdrój 2 Unia Busko Zdrój NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
24-03-2024 - 11:03 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 59.23 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.23 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Głaz Milena 12 Ikar Stal Mielec 100508600378 1:11.14
2 Betlej Kaja 12 Feniks Dębica 100308600307 1:11.19
3 Siatkowska Pola 12 Orka MOSiR Kielce 101512600053 1:11.83
4 Miller Milena 12 Aquarius Lesko 102908600038 1:14.91
5 Barniak Milena 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600074 1:17.35
6 Wójcik Laura 12 Salos Cortile Kielce 101112600179 1:17.41
7 Grudzińska Laura 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600334 1:17.61
8 Nowak Oliwia 12 Proswim 104408600009 1:18.48
9 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600063 1:19.13

10 Łach Stella 12 Orka MOSiR Kielce 101512600065 1:20.51
11 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 1:20.81
12 Bobecka Zuzanna 12 KSW Stal Rzeszów 103708600053 1:21.77
13 Rynduch Magdalena 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600240 1:23.00
14 Grodzicka Milena 12 Orka MOSiR Kielce 101512600091 1:23.55
15 Warchoł Amelia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600378 1:23.64
16 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 1:24.35
17 Drogosz Emilia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600066 1:24.39
18 Dudek Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600183 1:24.42
19 Rowińska Anna 12 Feniks Dębica 100308600239 1:24.61
20 Szkuta Hanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600079 1:25.12
21 Smolak Iga 12 Proswim 104408600021 1:26.15
22 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 1:28.08
23 Strugała Antonina 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600079 1:28.39
24 Koszańska Apolonia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600337 1:28.77
25 Ciszyk Milena 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600372 1:28.84
26 Macias Dżesika 12 Centrum Staszów 101612600117 1:28.86
27 Szymańska Małgorzata 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600348 1:29.43
28 Brukało Hanna 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600078 1:31.69
29 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 1:31.71
30 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 1:32.36
31 Bujnowicz Zofia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600329 1:32.48
32 Kołodziej Natalia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600406 1:33.79
33 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów 101612600034 1:34.70
34 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów 101612600048 1:34.95
35 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 1:35.64
36 Huś Hanna 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600075 1:36.47
37 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce 100912600276 1:37.54
38 Iskat Julia 12 Aquarius Lesko 102908600338 1:41.49
39 Skrzypek Maja 12 Motyl Stalowa Wola 100908600383 1:41.53
40 Kardyś Nadia 12 Ikar Stal Mielec 100508600390 1:41.66
41 Gołyńska Gabriela 12 Salos Cortile Kielce 101112600205 1:43.66
42 Krzemińska Amelia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600083 NT
43 Bator Salomea 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600250 NT

Młodzik 13-lat

1 Majcher Julia 11 Błysk Jarosław 103808600268 1:02.31
2 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 1:04.73
3 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce 100912600257 1:08.36
4 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 1:08.80
5 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 1:09.32
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m dowolny

6 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 1:09.89
7 Pokrzywa Emilia 11 Swim2Win Krosno 102708600101 1:10.85
8 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 1:11.00
9 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 1:11.17

10 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 1:11.51
11 Krzysztoforska Lena 11 Feniks Dębica 100308600306 1:11.94
12 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 1:12.20
13 Ambroż Maja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600324 1:12.90
14 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 1:13.60
15 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 1:15.00
16 Goszczurna Iga 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600067 1:15.06
17 Futryk Natalia 11 Aquarius Lesko 102908600343 1:16.43
18 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 1:19.30
19 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 1:19.42
20 Wnuk Ewa 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600061 1:21.87
21 Skiba Eliza 11 Feniks Dębica 100308600300 1:22.06
22 Machałowska Natalia 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600357 1:22.22
23 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 1:24.03
24 Luniak Helena 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600369 1:25.63
25 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 1:30.26
26 Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów 101612600028 1:31.10
27 Kolasa Barbara 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600376 1:33.83
28 Łuczak Gabriela 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600356 1:37.97
29 Wolska Beata 11 Feniks Dębica 100308600343 NT
30 Sewiło Karolina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600368 NT
31 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 NT

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
24-03-2024 - 11:18 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 55.06 Grzesik Franciszek KSOST Oświęcim 17-12-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.14 Grzesik Franciszek KSOST Kielce 14-11-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 1:06.94
2 Turbak Bartosz 12 Delfin Tarnobrzeg 100408700230 1:07.37
3 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów 101612700051 1:10.14
4 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 1:10.66
5 Kierys Franciszek 12 Ikar Stal Mielec 100508700379 1:14.77
6 Głowacki Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700333 1:15.78
7 Sak Dominik 12 Feniks Dębica 100308700294 1:15.86
8 Michenko Mateusz 12 Aquarius Lesko 102908700097 1:16.63
9 Szwed Igor 12 Proswim 104408700059 1:16.73

10 Tomczyk Patryk 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700349 1:17.51
11 Faff Wojciech 12 Proswim 104408700058 1:18.38
12 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec 101812700012 1:19.67
13 Bielat Kamil 12 Kajman Połaniec 101812700016 1:20.01
14 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec 101812700010 1:20.42
15 Owczarek Oskar 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700414 1:21.01
16 Kwaśniak Maciej 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700341 1:21.23
17 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce 100912700260 1:21.77
18 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec 101812700024 1:22.99
19 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700528 1:23.97
20 Sidor Antoni 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700077 1:25.12
21 Barszcz Olgierd 12 Ikar Stal Mielec 100508700377 1:25.25
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny

22 Szala Igor 12 Sokół Rzeszów 100108700307 1:25.43
23 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700452 1:25.56
24 Mroczek Ksawery 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700343 1:25.65
25 Barczyński Patryk 12 Ikar Stal Mielec 100508700388 1:25.83
26 Piątek Mikołaj 12 Ikar Stal Mielec 100508700407 1:25.89
27 Chorzępa Gabriel 12 Ikar Stal Mielec 100508700380 1:26.32
28 Lewandowski Norbert 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700342 1:26.50
29 Sarna Mikołaj 12 KSW Stal Rzeszów 103708700052 1:28.05
30 Jaros Bartosz 12 Salos Cortile Kielce 101112700190 1:28.23
31 Przybyłowicz Antoni 12 Feniks Dębica 100308700326 1:28.56
32 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 1:29.02
33 Demko Franciszek 12 Aquarius Lesko 102908700082 1:29.03
34 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700475 1:29.33
35 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 1:30.04
36 Dróżdż Borys 12 Ikar Stal Mielec 100508700400 1:33.08
37 Krajewski Jan 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700339 1:33.78
38 Suchanek Karol 12 Salos Cortile Kielce 101112700188 1:35.95
39 Szymański Mikołaj 12 Ikar Stal Mielec 100508700399 1:36.49
40 Dybski Szymon 12 Ikar Stal Mielec 100508700411 1:37.15
41 Silenko Hubert 12 Motyl Stalowa Wola 100908700425 1:38.67
42 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 1:41.20
43 Kopera Olaf 12 Ikar Stal Mielec 100508700396 1:41.42
44 Kołosiński Szymon 12 Motyl Stalowa Wola 100908700427 1:41.70
45 Witowski Maksymilian 12 Ikar Stal Mielec 100508700381 1:58.82
46 Stypa Piotr 12 Ikar Stal Mielec 100508700398 2:08.45
47 Czerkies Oliwier 12 Ikar Stal Mielec 100508700413 NT
48 Kamiński Miron 12 Ikar Stal Mielec 100508700412 NT
49 Słabiak Mikołaj 12 Salos Cortile Kielce 101112700206 NT
50 Malyshkin Sergij 12 Feniks Dębica 100308700347 NT
51 Gaj Karol 12 Feniks Dębica 100308700357 NT
52 Gawlik Cyprian 12 Feniks Dębica 100308700359 NT

Młodzik 13-lat

1 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 1:02.28
2 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 1:04.84
3 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 1:05.44
4 Stachowicz Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700149 1:05.47
5 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 1:07.31
6 Dudziński Bartłomiej 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700313 1:08.81
7 Blacha Wiktor 11 Feniks Dębica 100308700301 1:09.83
8 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 1:10.89
9 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 1:11.11

10 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 1:12.03
11 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 1:12.74
12 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 1:14.20
13 Grabowski Piotr 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700353 1:16.14
14 Szczepański Oskar 11 Unia Busko Zdrój 100512700155 1:17.60
15 Gliński Oliwer 11 Unia Busko Zdrój 100512700154 1:18.32
16 Podsiadło Mikołaj 11 Unia Busko Zdrój 100512700175 1:18.73
17 Włodarczyk Bartosz 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700234 1:19.01
18 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 1:20.45
19 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 1:21.72
20 Borto Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700166 1:22.06
21 Zwadowski Hubert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700225 1:23.78
22 Wilk Ksawery 11 Unia Busko Zdrój 100512700141 1:25.43
23 Baran Maciej 11 Feniks Dębica 100308700302 1:26.94
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny

24 Stępień Szymon 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700247 1:28.63
25 Barszcz Adam 11 Feniks Dębica 100308700299 1:31.44
26 Kędra Filip 11 Feniks Dębica 100308700303 1:40.67
27 Litwin Piotr 11 Ikar Stal Mielec 100508700389 1:51.76
28 Rusin Konrad 11 Feniks Dębica 100308700297 NT
29 Wójcik Franciszek 11 Feniks Dębica 100308700298 NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 - 13 lat
24-03-2024 - 11:38 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:39.68 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 18-06-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:51.74 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Czudec Florentyna 12 Sokół Rzeszów 100108600282 3:07.04
2 Kotus Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600338 3:17.40
3 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św 100612600392 3:21.28
4 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów 101612600095 3:25.55
5 Czajkowska Oliwia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600238 3:25.68
6 Drogosz Emilia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600066 3:27.31
7 Czachor Kornelia 12 Feniks Dębica 100308600292 3:29.19
8 Butrym Hanna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600409 3:34.78
9 Bator Salomea 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600250 3:38.98

10 Smolak Iga 12 Proswim 104408600021 3:41.90
11 Strząbała Oliwia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600076 3:42.32
12 Głasek Anna 12 Motyl Stalowa Wola 100908600351 3:43.66
13 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 3:44.03
14 Sobiło Emilia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600353 3:51.25
15 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 3:51.81
16 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko 102908600336 3:52.04
17 Bujnowicz Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600328 3:53.87
18 Huś Hanna 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600075 3:54.62
19 Dudek Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600183 3:57.75
20 Strugała Antonina 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600079 3:58.36
21 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 4:01.45
22 Kołodziej Natalia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600406 NT
23 Szymańska Małgorzata 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600348 NT
24 Menet Maria 12 Aquarius Lesko 102908600037 NT

Młodzik 13-lat

1 Majcher Julia 11 Błysk Jarosław 103808600268 2:50.86
2 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 3:04.52
3 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 3:11.15
4 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 3:12.47
5 Ambroż Maja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600324 3:14.44
6 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 3:16.42
7 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 3:19.22
8 Futryk Natalia 11 Aquarius Lesko 102908600343 3:39.98
9 Pałka Zofia 11 Sokół Rzeszów 100108600342 4:01.86

10 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 NT
11 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 NT
12 Trojnacka Kamila 11 Ikar Stal Mielec 200508600384 NT
13 Wolska Beata 11 Feniks Dębica 100308600343 NT
14 Luniak Antonina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600370 NT
15 Łuczak Gabriela 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600356 NT



Splash Meet Manager, 11.78886 Registered to PHU Swimtiming.pl 20-03-2024 19:28 - Strona 15

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 12, Dziewcząt, 200m klasyczny

16 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 NT

Konkurencja 13 Chłopców, 200m klasyczny 12 - 13 lat
24-03-2024 - 12:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:36.73 Kraczkowski Tomasz BASTA Olsztyn 16-12-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:46.76 Jaworski Norbert UNBUS Ostrowiec Św. 27-06-2010

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700394 3:00.70
2 Turbak Bartosz 12 Delfin Tarnobrzeg 100408700230 3:05.39
3 Karnas Tymoteusz 12 Sokół Rzeszów 100108700317 3:21.84
4 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 3:23.07
5 Sarna Mikołaj 12 KSW Stal Rzeszów 103708700052 3:33.34
6 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec 101812700024 3:48.40
7 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700528 3:53.20
8 Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce 101512700088 3:54.30
9 Chorzępa Gabriel 12 Ikar Stal Mielec 100508700380 3:58.16

10 Kurta Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700340 4:05.41
11 Kopera Olaf 12 Ikar Stal Mielec 100508700396 4:07.77
12 Silenko Hubert 12 Motyl Stalowa Wola 100908700425 4:15.36
13 Barczyński Patryk 12 Ikar Stal Mielec 100508700388 4:22.39
14 Szala Igor 12 Sokół Rzeszów 100108700307 NT
15 Dróżdż Borys 12 Ikar Stal Mielec 100508700400 NT
16 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 NT
17 Bukowski Antoni 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700408 NT
18 Głowacki Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700333 NT

Młodzik 13-lat

1 Wójcik Ignacy 11 Feniks Dębica 100308700181 2:50.99
2 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 2:54.82
3 Tabor Beniamin 11 Motyl Stalowa Wola 100908700433 2:57.45
4 Wójcicki Jakub 11 Unia Busko Zdrój 100512700144 3:04.29
5 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 3:05.51
6 Przodo Leon 11 Unia Busko Zdrój 100512700145 3:06.26
7 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 3:17.59
8 Dudziński Bartłomiej 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700313 3:29.99
9 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 3:41.49

10 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 3:43.46
11 Nowak Nikodem 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700360 3:43.71
12 Litwin Piotr 11 Ikar Stal Mielec 100508700389 4:32.32
13 Kędra Filip 11 Feniks Dębica 100308700303 4:42.39
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
24-03-2024 - 12:29 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:03.39 Prasał Aleksandra KOKIE Warszawa 10-12-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:04.37 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 14-11-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Czudec Florentyna 12 Sokół Rzeszów 100108600282 1:19.97
2 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św 100612600392 1:22.32
3 Betlej Kaja 12 Feniks Dębica 100308600307 1:22.70
4 Bobecka Zuzanna 12 KSW Stal Rzeszów 103708600053 1:25.40
5 Głowacka Anna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600332 1:25.84
6 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 1:26.21
7 Barniak Milena 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600074 1:26.57
8 Grudzińska Laura 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600334 1:27.25
9 Macias Dżesika 12 Centrum Staszów 101612600117 1:27.42

10 Szkuta Hanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600079 1:27.49
11 Czajkowska Oliwia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600238 1:30.03
12 Kowalska Milena 12 Motyl Stalowa Wola 100908600426 1:32.05
13 Butrym Hanna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600409 1:34.03
14 Warchoł Amelia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600378 1:35.54
15 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 1:36.01
16 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 1:36.48
17 Sobiło Emilia 12 Motyl Stalowa Wola 100908600353 1:37.49
18 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko 102908600336 1:38.12
19 Kopala Julia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600248 1:39.85
20 Brukało Hanna 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600078 1:40.91
21 Iskat Julia 12 Aquarius Lesko 102908600338 1:42.74
22 Koszańska Apolonia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600337 1:42.92
23 Bujnowicz Zofia 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600329 1:43.16
24 Strząbała Oliwia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600076 1:43.68
25 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 1:46.33
26 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów 101612600048 1:51.15
27 Kardyś Nadia 12 Ikar Stal Mielec 100508600390 1:53.99
28 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce 100912600276 NT
29 Krzemińska Amelia 12 Orka MOSiR Kielce 101512600083 NT
30 Grodzicka Milena 12 Orka MOSiR Kielce 101512600091 NT
31 Wójcik Laura 12 Salos Cortile Kielce 101112600179 NT
32 Rynduch Magdalena 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600240 NT

Młodzik 13-lat

1 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 1:09.38
2 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 1:18.64
3 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 1:19.96
4 Pokrzywa Emilia 11 Swim2Win Krosno 102708600101 1:20.41
5 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce 100912600257 1:21.18
6 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 1:21.28
7 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 1:21.46
8 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 1:25.04
9 Luniak Helena 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600369 1:25.25

10 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 1:25.83
11 Adamczewska Alicja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600323 1:26.54
12 Goszczurna Iga 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600067 1:27.12
13 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 1:27.18
14 Krzysztoforska Lena 11 Feniks Dębica 100308600306 1:29.67
15 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 1:35.88
16 Wnuk Ewa 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600061 1:38.94
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 14, Dziewcząt, 100m grzbietowy

17 Kolasa Barbara 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600376 1:44.72
18 Trojnacka Kamila 11 Ikar Stal Mielec 200508600384 1:46.96
19 Pałka Zofia 11 Sokół Rzeszów 100108600342 NT
20 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 NT
21 Sewiło Karolina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600368 NT

Konkurencja 15 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
24-03-2024 - 12:45 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:04.64 Radkiewicz Kajetan KSOST Oświęcim 22-12-2018
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:07.65 Gotszling Dawid BASTA Kielce 14-12-2013

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 1:15.56
2 Stefaniak Kacper 12 Ikar Stal Mielec 100508700382 1:18.01
3 Karnas Tymoteusz 12 Sokół Rzeszów 100108700317 1:20.03
4 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów 101612700051 1:22.10
5 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 1:22.90
6 Połowniak Maksymilian 12 Sokół Rzeszów 100108700349 1:24.37
7 Sak Dominik 12 Feniks Dębica 100308700294 1:24.39
8 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec 101812700010 1:26.94
9 Sidor Antoni 12 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700077 1:28.28

10 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce 100912700260 1:28.44
11 Pęcak Maksymilian 12 Proswim 104408700067 1:29.54
12 Krajewski Michał 12 Ikar Stal Mielec 100508700383 1:31.08
13 Michenko Mateusz 12 Aquarius Lesko 102908700097 1:31.36
14 Malyshkin Sergij 12 Feniks Dębica 100308700347 1:32.06
15 Lewandowski Norbert 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700342 1:37.56
16 Krajewski Jan 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700339 1:38.25
17 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 1:38.56
18 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700475 1:40.01
19 Kamiński Miron 12 Ikar Stal Mielec 100508700412 1:40.48
20 Szymański Mikołaj 12 Ikar Stal Mielec 100508700399 1:40.55
21 Mroczek Ksawery 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700343 1:40.85
22 Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce 101512700088 1:46.14
23 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 1:46.94
24 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 1:47.18
25 Kołosiński Szymon 12 Motyl Stalowa Wola 100908700427 1:48.87
26 Owczarek Oskar 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700414 1:50.11
27 Demko Franciszek 12 Aquarius Lesko 102908700082 1:52.45
28 Witowski Maksymilian 12 Ikar Stal Mielec 100508700381 1:52.92
29 Bukowski Antoni 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700408 1:56.80
30 Stypa Piotr 12 Ikar Stal Mielec 100508700398 2:00.83
31 Suchanek Karol 12 Salos Cortile Kielce 101112700188 2:07.33
32 Słabiak Mikołaj 12 Salos Cortile Kielce 101112700206 NT
33 Gaj Karol 12 Feniks Dębica 100308700357 NT
34 Przybyłowicz Antoni 12 Feniks Dębica 100308700326 NT

Młodzik 13-lat

1 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 1:11.02
2 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 1:17.13
3 Chuptyś Artur 11 Feniks Dębica 100308700284 1:18.63
4 Jóźwiak Mikołaj 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700373 1:19.33
5 Włodarczyk Bartosz 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700234 1:21.36
6 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 1:21.88
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 15, Chłopców, 100m grzbietowy

7 Blacha Wiktor 11 Feniks Dębica 100308700301 1:23.51
8 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 1:25.56
9 Gliński Oliwer 11 Unia Busko Zdrój 100512700154 1:25.76

10 Nowak Nikodem 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700360 1:30.33
11 Zwadowski Hubert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700225 1:32.12
12 Szczepański Oskar 11 Unia Busko Zdrój 100512700155 1:32.19
13 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 1:32.35
14 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 1:32.44
15 Kuś Mateusz 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700068 1:33.39
16 Podsiadło Mikołaj 11 Unia Busko Zdrój 100512700175 1:34.44
17 Stępień Szymon 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700247 1:36.29
18 Borto Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700166 1:36.67
19 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 1:38.32
20 Wilk Ksawery 11 Unia Busko Zdrój 100512700141 1:39.04
21 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 1:50.20
22 Rusin Konrad 11 Feniks Dębica 100308700297 NT
23 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 NT

Konkurencja 16 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 13 lat
24-03-2024 - 13:06 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 16-10-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Siatkowska Pola 12 Orka MOSiR Kielce 101512600053 2:54.83
2 Kotus Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600338 3:01.28
3 Menet Maria 12 Aquarius Lesko 102908600037 3:02.91
4 Miller Milena 12 Aquarius Lesko 102908600038 3:03.65
5 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Orka MOSiR Kielce 101512600063 3:08.54
6 Głowacka Anna 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600332 3:11.76
7 Czachor Kornelia 12 Feniks Dębica 100308600292 3:14.86
8 Nowak Oliwia 12 Proswim 104408600009 3:14.86
9 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 3:14.92

10 Głaz Milena 12 Ikar Stal Mielec 100508600378 3:18.82
11 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 3:19.68
12 Łach Stella 12 Orka MOSiR Kielce 101512600065 3:22.78
13 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 3:25.92
14 Rowińska Anna 12 Feniks Dębica 100308600239 3:29.12
15 Kowalska Milena 12 Motyl Stalowa Wola 100908600426 3:29.54
16 Ciszyk Milena 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600372 3:41.06
17 Gołyńska Gabriela 12 Salos Cortile Kielce 101112600205 4:18.32
18 Głasek Anna 12 Motyl Stalowa Wola 100908600351 NT
19 Skrzypek Maja 12 Motyl Stalowa Wola 100908600383 NT
20 Kopala Julia 12 Delfin Tarnobrzeg 100408600248 NT
21 Bujnowicz Maria 12 Piątka Konstantynów Ł 101305600328 NT

Młodzik 13-lat

1 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 2:42.40
2 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 2:45.72
3 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 2:52.61
4 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 2:54.00
5 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 2:56.48
6 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 3:08.63
7 Luniak Antonina 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600370 3:16.74
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 16, Dziewcząt, 200m zmienny

8 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 3:19.54
9 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 3:19.87

10 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 3:29.87
11 Skiba Eliza 11 Feniks Dębica 100308600300 3:32.06
12 Machałowska Natalia 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600357 3:35.81
13 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 NT
14 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 NT
15 Adamczewska Alicja 11 Piątka Konstantynów Ł 101305600323 NT

Konkurencja 17 Chłopców, 200m zmienny 12 - 13 lat
24-03-2024 - 13:31 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:19.16 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 10-06-2018
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.91 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700394 2:42.61
2 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 3:04.55
3 Kierys Franciszek 12 Ikar Stal Mielec 100508700379 3:09.90
4 Szwed Igor 12 Proswim 104408700059 3:11.20
5 Stefaniak Kacper 12 Ikar Stal Mielec 100508700382 3:16.32
6 Połowniak Maksymilian 12 Sokół Rzeszów 100108700349 3:19.05
7 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 3:21.78
8 Bielat Kamil 12 Kajman Połaniec 101812700016 3:22.90
9 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec 101812700012 3:25.64

10 Kwaśniak Maciej 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700341 3:26.14
11 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św 100612700452 3:28.99
12 Tomczyk Patryk 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700349 3:34.95
13 Kurta Wojciech 12 Piątka Konstantynów Ł 101305700340 3:37.51
14 Jaros Bartosz 12 Salos Cortile Kielce 101112700190 3:38.75
15 Barszcz Olgierd 12 Ikar Stal Mielec 100508700377 3:40.20
16 Piątek Mikołaj 12 Ikar Stal Mielec 100508700407 3:43.56
17 Krajewski Michał 12 Ikar Stal Mielec 100508700383 3:43.61
18 Dybski Szymon 12 Ikar Stal Mielec 100508700411 NT
19 Czerkies Oliwier 12 Ikar Stal Mielec 100508700413 NT
20 Gawlik Cyprian 12 Feniks Dębica 100308700359 NT
21 Faff Wojciech 12 Proswim 104408700058 NT
22 Pęcak Maksymilian 12 Proswim 104408700067 NT

Młodzik 13-lat

1 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 2:41.07
2 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 2:45.44
3 Tabor Beniamin 11 Motyl Stalowa Wola 100908700433 2:49.03
4 Wójcik Ignacy 11 Feniks Dębica 100308700181 2:49.67
5 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 2:53.74
6 Przodo Leon 11 Unia Busko Zdrój 100512700145 2:53.76
7 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 2:57.57
8 Stachowicz Marcel 11 Unia Busko Zdrój 100512700149 2:59.76
9 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 3:11.25

10 Grabowski Piotr 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700353 3:17.22
11 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 3:19.13
12 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 3:28.62
13 Kuś Mateusz 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700068 NT
14 Jóźwiak Mikołaj 11 Piątka Konstantynów Ł 101305700373 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św. - 23,24 marca 2024r

Konkurencja 18 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
24-03-2024 - 14:06 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:51.63 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 30-06-2013
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:57.82 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Kielce 12-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:50.71 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 10-12-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:50.71 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 12-06-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:04.32 KS KSZO Ostrowiec Św. - Chł. KSOST Stalowa Wola 09-06-2012
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:02.42 MUKP Orka MOSiR Kielce - Dz. ORKIE Kielce 27-11-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:57.63 MUKP Korona-Swim Kielce - Mix KOKIE Oświęcim 20-06-2021

1 Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec NT
2 Sokół Rzeszów 1 Sokół Rzeszów NT
3 Sokół Rzeszów 2 Sokół Rzeszów NT
4 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św NT
5 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św NT
6 Ikar Stal Mielec 1 Ikar Stal Mielec NT
7 Ikar Stal Mielec 2 Ikar Stal Mielec NT
8 Ikar Stal Mielec 3 Ikar Stal Mielec NT
9 Ikar Stal Mielec 4 Ikar Stal Mielec NT

10 Ikar Stal Mielec 5 Ikar Stal Mielec NT
11 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
12 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
13 Korona-Swim Kielce 3 Korona-Swim Kielce NT
14 Orka MOSiR Kielce 1 Orka MOSiR Kielce NT
15 Orka MOSiR Kielce 2 Orka MOSiR Kielce NT
16 Orka MOSiR Kielce 3 Orka MOSiR Kielce NT
17 Motyl Stalowa Wola 1 Motyl Stalowa Wola NT
18 Motyl Stalowa Wola 2 Motyl Stalowa Wola NT
19 Motyl Stalowa Wola 3 Motyl Stalowa Wola NT
20 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów NT
21 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów NT
22 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce NT
23 Salos Cortile Kielce 2 Salos Cortile Kielce NT
24 Delfinek Ustrzyki Dolne 1 Delfinek Ustrzyki Dolne NT
25 Feniks Dębica 1 Feniks Dębica NT
26 Feniks Dębica 2 Feniks Dębica NT
27 Feniks Dębica 3 Feniks Dębica NT
28 Feniks Dębica 4 Feniks Dębica NT
29 Delfin Tarnobrzeg 1 Delfin Tarnobrzeg NT
30 Delfin Tarnobrzeg 2 Delfin Tarnobrzeg NT
31 Piątka Konstantynów Ł 1 Piątka Konstantynów Ł NT
32 Piątka Konstantynów Ł 2 Piątka Konstantynów Ł NT
33 Piątka Konstantynów Ł 3 Piątka Konstantynów Ł NT
34 Piątka Konstantynów Ł 4 Piątka Konstantynów Ł NT
35 Piątka Konstantynów Ł 5 Piątka Konstantynów Ł NT
36 Piątka Konstantynów Ł 6 Piątka Konstantynów Ł NT
37 Piątka Konstantynów Ł 7 Piątka Konstantynów Ł NT
38 Aquarius Lesko 1 Aquarius Lesko NT
39 Proswim 1 Proswim NT
40 Proswim 2 Proswim NT
41 Unia Busko Zdrój 1 Unia Busko Zdrój NT
42 Unia Busko Zdrój 2 Unia Busko Zdrój NT


